

# Grodon og Thomsen ApS

Kisbækvej 1  
6240 Løgumkloster

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Nicolaj Grodon Thomsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Grodon og Thomsen ApS

Kisbækvej 1

6240 Løgumkloster

e-mailadresse: [nicothomsen@hotmail.com](mailto:nicothomsen@hotmail.com)

CVR-nr: 39328070

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er økologisk planteavl.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 20XX udgør 323 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>420.642</b>	<b>59.491</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>420.642</b>	<b>59.491</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.018	-3.376
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>414.624</b>	<b>56.115</b>
Skat af årets resultat .....		-91.212	-12.198
<b>Årets resultat .....</b>		<b>323.412</b>	<b>43.917</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		323.412	43.917
<b>I alt .....</b>		<b>323.412</b>	<b>43.917</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		56.366	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>56.366</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		292.170	38.114
Andre tilgodehavender .....		1.981	12.842
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>294.151</b>	<b>50.956</b>
Likvide beholdninger .....		446.288	295.495
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>796.805</b>	<b>346.451</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>796.805</b>	<b>346.451</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		366.659	43.247
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>416.659</b>	<b>93.247</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		175.901	144.045
Skyldig selskabsskat .....		103.410	12.198
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		100.835	96.961
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>380.146</b>	<b>253.204</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>380.146</b>	<b>253.204</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>796.805</b>	<b>346.451</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret